
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

Державне підприємство «Медичні закупівлі України» 

(ДП «МЕДЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ») 
 

Н А К А З 

24.08.2023 Київ №980-Р  

 

 

 

Про внесення змін до наказу державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 18 листопада 2022 року № 535-Р «Про Розподіл лікарських 

засобів для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні 

захворювання та проведення трансплантації гемопоетичних стовбурових 

клітин дітям і дорослим, закуплених за кошти Державного бюджету України 

на 2022 рік» 

 

  

Відповідно до пункту 10 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для забезпечення здійснення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2011 року № 298 (зі 

змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я України від 22 червня 2021 року 

№ 1252 «Про здійснення розподілу та перерозподілу лікарських засобів, медичних 

виробів та допоміжних засобів до них, що закуповуються державним 

підприємством «Медичні закупівлі України» за бюджетні кошти для виконання 

програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров’я у 2021-2022 

роках» (зі змінами), з метою раціонального та цільового використання лікарських 

засобів для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні 

захворювання та проведення трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин 

дітям і дорослим, закуплених за кошти Державного бюджету на 2022 рік за 

бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за напрямом 

«Закупівля лікарських засобів (в тому числі, тих, що підлягають закупівлі 

відповідно до договорів керованого доступу), імунобіологічних препаратів 

(вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів до них» у частині «Закупівля 

лікарських засобів та медичних виробів для лікування дітей, хворих на онкологічні 

та онкогематологічні захворювання та проведення трансплантації гемопоетичних  

 

 



 

стовбурових клітин дітям і дорослим», на підставі листів Департаменту здоров'я 

Херсонської обласної військової адміністрації від 22 грудня 2022 року  №04-08-

909, Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) від 14 серпня 2023 року №061-

7450/03.03, Департаменту охорони здоров'я Харківської обласної військової 

адміністрації від 22 серпня 2023 року №02.03-09/1923, Національної дитячої 

спеціалізованої лікарні «Охматдит» від 22 серпня 2023 року № 2082/02.1-12./-23 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Внести зміни до Розподілу лікарських засобів для лікування дітей, хворих 

на онкологічні та онкогематологічні захворювання та проведення трансплантації 

гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим, закуплених за кошти 

Державного бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 

«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 

заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів (в тому 

числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), 

імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів до 

них» у частині «Закупівля лікарських засобів та медичних виробів для лікування 

дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання та проведення 

трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим» 

затвердженого наказом державного підприємства «Медичні закупівлі України» від 

18 листопада 2022 року № 535-Р (зі змінами та доповненнями), виклавши його у 

новій редакції, що додається. 

2. Начальнику відділу логістики державного підприємства «Медичні 

закупівлі України» забезпечити передачу, з дотриманням відповідного 

температурного режиму, лікарського засобу «ТИМОГЛОБУЛІН® ліофілізований 

порошок для приготування концентрату для розчину для інфузій по 25 мг № 1: по 

1 флакону в картонній коробці (Антитимоцитарний глобулін кролячий, 25мг)», 

закупленого за кошти Державного бюджету України на 2022 рік, у кількості 8 

флаконів до Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської 

ради (Київської міської державної адміністрації), 9 флаконів до Національної 

дитячої спеціалізованої лікарні «Охматдит»; лікарського засобу «БЛЕОНКО 

ліофілізат для розчину для ін'єкцій по 15 ОД, 1 флакон з ліофілізатом у картонній 

коробці (Блеоміцин, 15 мг (15 000 МО або 15 USP ОД))», закупленого за кошти 

Державного бюджету України на 2022 рік, у кількості 10 флаконів до Департаменту 

охорони здоров'я Харківської обласної військової адміністрації; лікарського засобу 

«ВІНКРИСТИН-МІЛІ розчин для ін'єкцій, 1 мг/мл, по 1 мл у флаконі; по 1 флакону 

в коробці з картону (Вінкристин, 1мг)», закупленого за кошти Державного 

бюджету України на 2022 рік, у кількості 20 флаконів до Департаменту охорони 

здоров'я Харківської обласної військової адміністрації. 

3. Сектору документального забезпечення забезпечити: 

1) розміщення електронної копії цього наказу на власному офіційному 

веб- сайті державного підприємства «Медичні закупівлі України»; 



 

2) надсилання копії цього наказу Міністерству охорони здоров’я України 

у строк, що не перевищує трьох робочих днів від дня його видання. 

4. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Заступник генерального директора  

з управління поставками                                                     Едем АДАМАНОВ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ державного підприємства

 «Медичні закупівлі України»

від 18.11.2022 № 535-Р (у редакції наказу 

державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 24.08.2023 №980-Р)

к-сть контейнерів в-сть, грн к-сть флаконів к-сть упаковок в-сть, грн к-сть флаконів в-сть, грн к-сть флаконів в-сть, грн к-сть флаконів в-сть, грн
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Вінницька область 16 372,80 785 157 1 346 510,50 17 77 317,19 6 8 676,78 361 44 074,49 1 476 951,76

2 Волинська область 65 1 514,50 70 14 120 071,00 0 0,00 0 0,00 200 24 418,00 146 003,50

3 Дніпропетровська область 126 2 935,80 315 63 540 319,50 0 0,00 62 89 660,06 551 67 271,59 700 186,95

4 Донецька область 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

5 Житомирська область 13 302,90 95 19 162 953,50 0 0,00 12 17 353,56 252 30 766,68 211 376,64

6 Закарпатська область 93 2 166,90 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 40 4 883,60 7 050,50

7 Запорізька область 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 123 15 017,07 15 017,07

8 Івано-Франківська область 0 0,00 230 46 394 519,00 8 36 384,56 6 8 676,78 433 52 864,97 492 445,31

9 Київська область 648 15 098,40 550 110 943 415,00 73 332 009,11 0 0,00 433 52 864,97 1 343 387,48

10 Кіровоградська область 0 0,00 70 14 120 071,00 13 59 124,91 8 11 569,04 288 35 161,92 225 926,87

11 Луганська область 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

12 Львівська область 229 5 335,70 225 45 385 942,50 31 140 990,17 36 52 060,68 530 64 707,70 649 036,75

13 Миколаївська область 1 294 30 150,20 515 103 883 379,50 0 0,00 19 27 476,47 433 52 864,97 993 871,14

14 Одеська область 108 2 516,40 785 157 1 346 510,50 44 200 115,08 6 8 676,78 360 43 952,40 1 601 771,16

15 Полтавська область 0 0,00 100 20 171 530,00 0 0,00 6 8 676,78 180 21 976,20 202 182,98

16 Рівненська область 162 3 774,60 420 84 720 426,00 9 40 932,63 13 18 799,69 288 35 161,92 819 094,84

17 Сумська область 27 629,10 75 15 128 647,50 25 113 701,75 19 27 476,47 37 4 517,33 274 972,15

18 Тернопільська область 65 1 514,50 190 38 325 907,00 0 0,00 61 88 213,93 216 26 371,44 442 006,87

19 Харківська область 65 1 514,50 315 63 540 319,50 0 0,00 12 17 353,56 524 63 975,16 623 162,72

20 Херсонська область 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 21 30 368,73 84 10 255,56 40 624,29

21 Хмельницька область 0 0,00 25 5 42 882,50 0 0,00 24 34 707,12 288 35 161,92 112 751,54

22 Черкаська область 54 1 258,20 730 146 1 252 169,00 678 3 083 591,46 24 34 707,12 720 87 904,80 4 459 630,58

23 Чернівецька область 213 4 962,90 25 5 42 882,50 0 0,00 19 27 476,47 216 26 371,44 101 693,31

24 Чернігівська область 0 0,00 100 20 171 530,00 0 0,00 6 8 676,78 0 0,00 180 206,78

25 Місто Київ 1 067 24 861,10 95 19 162 953,50 226 1 027 863,82 21 30 368,73 213 26 005,17 1 272 052,32

26 НДСЛ Охматдит МОЗ України 291 6 780,30 1 915 383 3 284 799,50 230 1 046 056,10 0 0,00 1 061 129 537,49 4 467 173,39

27 Національний інститут раку 0 0,00 325 65 557 472,50 0 0,00 0 0,00 344 41 998,96 599 471,46

4 536 105 688,80 7 955 1591 13 645 211,50 1 354 6 158 086,78 381 550 975,53 8 175 998 085,75 21 458 048,36

Едем АДАМАНОВ

Розподіл лікарських засобів для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання та проведення трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим, закуплених за кошти Державного  бюджету України на 2022 рік за бюджетною програмою 

КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, імунобіологічних препаратів (вакцини), медичних виробів, інших товарів і послуг, в тому числі за договорами 

керованого доступу» у частині «Закупівля лікарських засобів та медичних виробів для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання та проведення трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим»

Заступник генерального директора 

з управління поставками

№ 

з/п

Адміністративно-

територіальні одиниці/ заклад 

охорони здоров'я

Загальна вартість, грн 

Всього

ВІНКРИСТИН-МІЛІ

розчин для ін'єкцій, 1 мг/мл, по 1 мл у 

флаконі; по 1 флакону в коробці з картону

(Вінкристин, 1мг)

Виробник: Венус Ремедіс Лімітед, Індія

Ціна за флакон - 122,09 грн

ТИМОГЛОБУЛІН®

ліофілізований порошок для приготування 

концентрату для розчину для інфузій по 25 мг № 1: 

по 1 флакону в картонній коробці

(Антитимоцитарний глобулін кролячий, 25мг)

Виробник: Джензайм Ірланд Лімітед, Ірландія

Ціна за флакон - 4 548,07 грн

ГРАНОЦИТ® 34

ліофілізат для розчину для ін'єкцій по 33,6 млн МО (263 мкг); № 

5: по 5 флаконів зі скла типа I с ліофілізатом, укупорених 

пробками гумовими бутиловими та обжатих ковпачками 

алюмінієвими в комплекті з 5 ампулами по 1 мл зі скла типу I з 

розчинником (вода для ін’єкцій) в картонній коробці

(Ленограстим, 33,6 млн. МО)

Виробник: Санофі Вінтроп Індастріа, Франція

Ціна за флакон - 1 715,3 грн

ФЛУКОНАЗОЛ

розчин для інфузій, 2 мг/мл, по 100 мл в контейнері з 

полівінілхлориду, по 1 контейнеру в картонній 

коробці

(Флуконазол, 2 мг/мл (по 100 мл))

Виробник: ДП "Фарматрейд", Україна

Ціна за контейнер - 23,3 грн

БЛЕОНКО

ліофілізат для розчину для ін'єкцій по 15 ОД, 1 флакон 

з ліофілізатом у картонній коробці

(Блеоміцин, 15 мг (15 000 МО або 15 USP ОД))

Виробник: Венус Ремедіс Лімітед, Індія

Ціна за флакон - 1 446,13 грн


